Martin Becker

Stand: 29.09.2014

Mo - Fr Linie 291 (Baustelle Mehren, fiir 20. + 21.03.2015) Sa
Hinweis 99 SR 99 SR FR SR SR 99 SR SR SR 99 SR Mo-Do X
AK Quengelstrale ab 10:47
Altenkirchen Bahnhof 07:15 09:50 10:50 12:05 12:05 12:50 18:45 09:50 10:50 13:50 14:50
Honneroth FEBA | | | 11:45 | | | 13:22 | | | | |
AK Schulzentrum | | | | | | 13:00 13:00 13:00 | | | | | |
AK Pestalozzischule | | | | | 12:10 | | 13:10 | | | | | |
Ziegelhiitte B 256 | | | | | | | | | 13:27 | | | | |
Mammelzen | | | | | | | | | 13:28 | | | | |
AK RathausstraRe | | | | | | | | | 13:31 | | | | |
Leuzbach | | | | | | | | | 13:35 | | | | |
AK Petersbachweg 07:16 09:52 10:52 | 12:07 | | | | | 18:47 09:51 10:51 13:51  14:51
Helmenzen Abzw. 07:18 09:54 10:54 11:53 12:09 | 13:05  13:05 | 13:38  18:49 09:52  10:52  13:52  14:52
Helmenzen Ort | | | 11:55 | 12:13 | | 13:13 13:40 | | | | |
Oberélfen Ort | | | | | 12:16 | | | | | | | | |
Oberélfen 07:19 09:55 10:55 11:57 12:10 | 13:06 13:06  13:15 13:41  18:50 09:53  10:53  13:53  14:53
Wolmersen Abzw. 07:22 | 10:58 12:00 | | | 13:09 | | | | | |
Walmers. Neues Leben | | 11:00 | | | | | | | | | | |
Wo6lmersen Ortsmitte 07:24 | 11:01 12:02 | | | 13:11 13:45 | | | | |
Wolmersen Abzw. | | 11:03 12:04 | | | | | | | | | |
Oberirsen | | | | | | | 13:13 13:47 | | | | |
Birnbach KirchstraRe | | | | | | | | 13:51 | | | | |
Birnbach Kiga | | | | | | | | 13:52 | | | | |
Rimbach | | | | | | | 13:15 | | | | |
Marenbach | | | | | | | 13:23 | | | | |
Birnbach Kiga | | 11:05 12:06 | | | | | | | | |
Birnbach KirchstraRe | | 11:.06  12:07 | | | | | | | | |
Birnbach B8 07:26  09:58 | | 12:13  12:19  13:09 | 18:52 09:55 10:55 13:55  14:55
Birnbach Tankstelle 07:28 10:00 11:06 | 12:15  12:21  13:11 | 18:53 09:57 10:57 13:57  14:57
Weyerb. Gewerbegeb. 07:30 10:02 11:08 | 12:17  12:23  13:13 | 18:54 09:59 10:59 13:59  14:59
Weyerb. Tankstelle 07:31 10:03  11:09 | 12:18  12:24  13:14  13:25 18:55 10:00 11:00 14:00 15:00
Weyerbusch Gh. Post 07:32  10:04 11:10 | 12:19  12:25  13:15  13:26 18:56 10:01 11:01 14:01 15:01
Weyerbusch Edeka Tl I #4716 | 18:57 10:02 14:02
Weyerbusch Schule | 12:15 12:15 | | 13:15 13:15 | | |
Hasselbach Parkplatz T3 17 | 1318 | | | 18:59 | |
Hasselbach Tankstelle 11:21 | | )3'1’9’ | | | | 10:04 14:04
Hilkhausen | | 12:18 | 13:30 | 13:18 | | |
Forstmehren 11:20 12:23 | 13:23 | 13:23 | | 05 ,14"05
Ersfeld 11:18  12:21 | 13:21 | 13:21 | | . _4T6
Heuberg 11:13 | 12:20 | 13:32 | 13:20 | | |
Kraam Ortsmitte 11:16 | 12:23 13:19 | 13:23 | | |
Kraam Miihle 11:17  12:20 13:20 13:20 | _o07 07
Adorf Briicke TS 1225 7 73 I T8
Mehren(Ersatzhaltestelle) 70 | 12:34Kiga | 13:32 13:34 | : 1409
Hardtmihle | | | 13:36 | | |
Niedermaulsbach | 12:37 13:35 13:37 | | |
Fiersbach _a | | | | 10:11 14:11
Maulsbach | 12:40 13:37 13:40 | | |
Maulsbach Mittelstr. | 12:41 13:38 13:41 | | |
Hirzbach | 12:42 13:39 13:42 | | |
Hihnen | 12:43 13:41 13:43 | | |
Neuenhof | 12:46 13:45 13:46 | | |
Reisbitzen | 12:48 13:46 13:48 | | |
Kircheib Fier. Abzw. ,1—1‘1%' 12:49 13:47 13:49 | 10:14 14:14
Kircheib Ort 11:25 12:51 13:48 13:51 |
Kircheib Molly 12:52 13:49 13:52 |
Vierwinden 12:53 13:50 13:53 |
Kircheib Molly 12:55 | 13:55 |
Kircheib Ort 12:56 | 13:56 19:07
Kircheib Fier. Abzw. 77 | 377
Fiersbach 12:32 | 13:32
Rettersen Ort 12:30 13:00 | 13:30
Rettersen Neuer Weg 12:29 12:59 | 13:29
Rettersen Hahn Ort 12:28 13:02 | 13:28
Gries. Neuwieder Str 13:52
Hurtenbach 13:54
Limbach Kirche 13:56
Lohe 13:57
Hussen 13:58
Asbach Zurheid. Abzw. 14:00
Asbach Markt an 14:01
SR= Mo-Fr an Schultagen in Rheinland-Pfalz X= Fahrt Gber Ziegelhiitte, M lzen und AK Glock pitze
FR= Mo-Fr an Ferientagen in Rheinland-Pfalz 99 = Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Mo-Do = Nur montags - donnerstags an Schultagen in Rheinland-Pfalz


jasmin.ruettel
Martin Becker


Martin Becker

Stand: 29.09.2014

Mo - Fr Linie 291 (Baustelle Mehren, fiir 20. + 21.03.2015)

Sa

Hinweis 99 SR99 SR99 SR SR SR 99 SR 99 SR99 SR99 SR

Asbach Markt ab 08:30 14:01

Asbach Zurheid. Abzw. 08:31 14:02

Hussen 08:33 14:.04

Lohe 08:34 14:05

Limbach Kirche 08:35 14:06

Hurtenbach 08:36 |

Gries. Neuwieder Str 08:38 |

Kircheib Ort 07:35 | |

Kircheib Molly 07:36 | |

Vierwinden 07:37 08:40 |

Kircheib Molly 05:50 07:38 08:42 |

Kircheib Ort 05:51 07:39  08:43 11:26 |

Kircheib Friedhof 05:52 07:40 08:44 | |

Kircheib Fier. Abzw. 05:52 06:26 07:40  08:44 Ppred | 10:14 14:14
Reisbitzen | 06:27 07:41 | | | | |

Neuenhof | 06:28 07:42 | | | | |

Héhnen | 06:32 07:46 | | 14:09 | |

Hirzbach | 06:34 07:48 | | 14:11 | |

Maulsbach Mittelstr. | 06:35 07:50 | | 14:12 | |

Maulsbach | 06:36 07:51 | | 14:13 | |
Niedermaulsbach | 06:38 07:53 | | | | |

Rettersen Neuer Weg 05:58 | | 08:50 | | | |

Rettersen Ort 05:57 | | 08:49 | | | |

Rettersen B8 | | | | 11:29 | 10:17 14:17
Rettersen Hahn B8 | | | | 11:30 | 10:18 14:18
Fiersbach 05:54 | | 08:46 | 14:17 | |
Mehren(Ersatzt Ile) D01 06:41 07:56_03-55 | 4TS | |

Adorf Briicke | = | : | |

Kraam Muhle 06:36 | 07:44 | 08:58 | - | |

Ersfeld 06:35 | 07:43 | 08:57 | M | |
Forstmehren g 06:33 | 07:41 | 08:56 | M | |

Rettersen Hahn Ort | | | 07:36 | | | | | |

Rettersen B8 | | | 07:35 | | | | | |

Rettersen Neuer Weg | | 06:46 07:35 | | | | | |

Rettersen Ort | | 06:45 07:34 | | | | | |

Fiersbach | | 06:43 07:31 | | | | | |

Kraam Ortsmitte | 06:37 | 07:45 | 08:59 | | | |

Heuberg | 06:40 | 07:48 | 09:01 | | | |
Weyerbusch Schule | | | 07:53 | | | 12:15  13:15 | | |

Hilkhausen | 06:42 | | | | | | | | | |

Hasselbach Tankstelle 06:07 | 06:47 | M 08:54 11:32 | | 14:21 | 10:20 14:20
Hasselbach Ort | | | | 08:02 | | 12:24  13:24 | | |
Werkhausen | | | | 08:04 | | 12:21  13:21 | | |

Leingen | | | | 08:06 | | 12:18 13:18 | | |
Weyerbusch Edeka 06:09 | 06:50 | | _po0% 11:34 | | 14:24 | 10:23 14:23
Weyerbusch Gh. Post 06:10 | 06:51 07:57 | 09:05 10:05 11:35 12:29 | | 14:25 | 10:24 11:05 14:24 15:05
Weyerb. Tankstelle 06:11 | 06:52 07:58 | 09:06 10:06 11:36  12:30 | | 14:26 | 10:25 11:06  14:25 15:06
Weyerb. Gewerbegeb. 06:12 | 06:53 07:59 | 09:07 10:07 11:37 12:31 | | 14:27 | 10:26  11:07  14:26  15:07
Marenbach | | | 06:45 07:35 | | | | | | 12:31  13:31 | | | | |
Rimbach | | | 06:49 07:39 | | | | | | 12:36 13:36 | | | | |
Oberirsen | | | 06:51 07:28 07:41 | | | | | | 12:33  13:33 | | | | |
Birnbach Tankstelle 06:14  06:44  06:55 | | 08:01 | 09:09 10:09 11:39 12:33 | | 14:29 | 10:28  11:09  14:28  15:09
Birnbach KirchstraRe | 06:45 | | | | | 09:10 | | | 12:42  13:42 14:30 | | | |
Wolmersen Ortsmitte | | | 06:53 07:25 07:43 | | | | | | | | | | | | |
Birnbach Kiga | | | | | 07:47 | | | | | | 12:44 | | | | | |
Hemmelzen Hauptstrake | 06:48 | | | 07:50 | | 09:13 | | | 12:47  13:45 | | | | |
Hemmelzen Wendehammer | 06:49 | | | 07:51 | | 09:14 | | | 12:48 13:46 | | | | |
Birnbach KirchstraRe | | | | 07:32 07:54 | | | | | | | | | | | | |
Hilkhausen | | | | | 07:57 | | | | | | | | | | | | |
Weyerbusch Schule | | | | | 08:01 | 08:08 | | | | | | | | | | |
Birnbach Kiga | 06:52 | | 07:33 | | 09:17 | | | | 13:49 14:31 | | | |
Wolmersen Abzw. | | | 06:55 | 07:45 | 09:19 | | | 12:52 13:51 14:33 | | | |
Wolmers. Neues Leben | | | | | | 09:22 | | | 12:54 13:54 14:36 | | | |
Wolmersen Ortsmitte | | | | | | 09:23 | | | 12:55 13:55 14:37 | | | |
Wolmersen Abzw. | | | | | | 09:25 | | | 14:39 | | | |
Birnbach B8 06:15 | 06:57 | | 08:03 | 10:11  11:40  12:35 | 10:30  11:11  14:30  15:11
Oberdlfen 06:17 06:56  07:00 06:58 07:37 08:06 09:28  10:14  11:42  12:38 14:41 | 10:33  11:14 14:33  15:14
Helmenzen Abzw. 06:19 06:57 07:01  06:59 07:38 08:07 09:29  10:15 11:44 12:39 14:42 | 10:34  11:15 14:34  15:15
Helmenzen Ort | | | 07:01 07:40 | | | | | | | | | |
AK Pestalozzischule | | | | 07:45 | | | | | | | | | |
Honneroth FEBA | | | | 07:50 | | | | | | | | | |
AK Petersbachweg 06:20  06:59  07:03  07:04 08:09 09:31  10:17  11:46  12:41 14:44 | 10:36 11:17 14:36  15:17
Altenkirchen Bahnhof 06:22  07:01  07:05 07:06 08:11 09:33  10:19  11:48 12:43 14:46 | 10:38  11:19 14:38  15:19
AK Quengelstrae | | | 09:36

Erich-K&stner-Schule | | 07:11

AK Schulzentrum an 07:06 07:10 07:14

SR= Mo-Fr an Schultagen in Rheinland-Pfalz 99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

FR= Mo-Fr an Ferientagen in Rheinland-Pfalz



jasmin.ruettel
Martin Becker


